ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 20  ИМЕНИ ВФ.ГРУШИНА

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСК  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«29» августа   2023г.                                                   №  462/3-од

«О создании бракеражной комиссии»

   В целях осуществления контроля за правильной организацией питания

детей в школьной столовой, в целях соблюдении технологии приготовления

пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

    председатель: Осипова Е.А., ответственный  за организацию горячего

питания ;

    члены комиссии: Шаутдинова А.С., медицинская сестра (по

согласованию);  Балаева Н.Ф., заведующая производством (по

согласованию).

2. Председателю комиссии разработать и утвердить у директора школы до

15.09.2023г. план работы комиссии на 2023-2024 учебный год.

3. Предоставлять директору школы необходимые   документы о результатах

работы комиссии.

4.Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о работе

бракеражной комиссии, утвержденным директором ОУ.

Директор                                                           О.И.Беседина

С приказом ознакомлены:                               Е.А.Осипова

                                                                            А.С.Шаутдинова (по согласованию)

                                                                            Н.Ф.Балаева (по согласованию)

  C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20
г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,
E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

2023.09.07 16:22:15+04'00'

mailto:E%3Dsch20_nkb@samara.edu.ru